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Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012
1er tour

SECTION 32
COLLEGE A1
Nombre de sieges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 100

Nombre de votants 56

Nombres de suffrages valablement exprimés 55

Nombre de bulletins blancs ou nuls 1

Taux de participation 56,00%

Nombre de siéges pourvus 3

Nombre de sieges restant a pourvoir 0

CANDIDATS Nb voix % Elu

M. Pascal BURESI 33 60,00 élu
M. Tiziano DORANDI 21 38,18
M. Philippe LANOS 21 38,18
M. Pierre MORET 34 61,82 élu
M. Philippe PERGOLA 35 63,64 élu
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Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012
1er tour

SECTION 32
COLLEGE A2
Nombre de sieges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits

Nombre de votants

Nombres de suffrages valablement exprimés

Nombre de bulletins blancs ou nuls

Taux de participation

Nombre de sieges pourvus

Nombre de siéges restant a pourvoir

Dominique
Rémy

Rita

Thomas
Maria-Grazia
Violaine

CANDIDATS

VALERIAN

CHAPOULIE
COMPATANGELO-SOUSSIGNAN
DESWARTE
MASETTI-ROUAULT
SEBILLOTTE-CUCHET

357
120
120
0
33,61%
1

2

Nb voix

54
29
44
54
62
49

%

45,00
24,17
36,67
45,00
51,67
40,83

Elu

élue
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Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE
Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012
1er tour

SECTION 32
COLLEGE B1
Nombre de sieges a pourvoir : 3

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits 139

Nombre de votants 62

Nombres de suffrages valablement exprimés 61

Nombre de bulletins blancs ou nuls 1

Taux de participation 44,60%

Nombre de sieéges pourvus 2

Nombre de sieges restant a pourvoir 1

CANDIDATS Nb voix % Elu

Mile | Giulia BOETTO 29 47,54
M. Georges DEPEYROT 18 29,51
Mme | Aude MAIREY 27 44,26
Mile | Alice MOUTON 24 39,34
Mme | Evelyne PRIOUX-BRUNET 35 57,38 élue

M. Jérémie SCHIETTECATTE 34 95,74 élue



£

dépasser |

Organisation des élections

ELECTIONS SECTIONS DU COMITE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

Mile

Mme

Résultats proclamés le mardi 17 avril 2012

1er tour

SECTION 32

COLLEGE B2

Nombre de siéges a pourvoir : 2

Dépouillement des votes

Nombre d'inscrits

Nombre de votants

Nombres de suffrages valablement exprimés

Nombre de bulletins blancs ou nuls

Taux de participation

Nombre de sieéges pourvus

Nombre de sieges restant a pourvoir

Christine
Thierry
Corinne
Romain

CANDIDATS

BARRALIS
PECOUT
ROUSSE
TELLIEZ

667
141
137
4
21,14%
1
1
Nb voix % Elu
59 43,07
84 61,31 elu
45 32,85

56 40,88



